 Rossella Lombardi, nata a Maratea (PZ) il 27 agosto 1978 (C.F. LMBRSL78M67E919N) 

per un importo orario lordo pari a € 34,00 (euro TRENTAQUATTRO/00), per un massimo di ore A CORSO pari a 

16 per un importo forfettario totale omnicomprensivo A CORSO pari a € 544,00 (euro 

cinquecentoquarantaquattro/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

- di procedere ad assegnare i docenti incaricati ai corsi giudicati più in linea con le caratteristiche degli esperti 

e degli studenti partecipanti; 

- di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;